ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[bookmark: _GoBack]                                                         ТОМСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 15

 (
___31.01.2013г.
)
 (
с.
Турунтаево
) с. Новорождественское                                                                             20 марта  2017 г.
                                                                                                             2-е собрание IV-го созыва

Об утверждении муниципальной программы
комплексного развития транспортной
инфраструктуры Новорождественского сельского
поселения до 2018 года

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 02 марта 2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Новорождественское сельское поселение»

Совет Новорождественского сельского поселения РЕШИЛ:

1.	Утвердить муниципальную программу комплексного развития транспортной инфраструктуры Новорождественского сельского поселения Томского района Томской области с 2016 года до 2018 года.
              2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию  в Информационном бюллетене Новорождественского сельского поселения и размещению на официальном сайте Администрации Новорождественского сельского поселения в сети Интернет по адресу: http://novorsp.tomsk.ru/.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель Совета Нововорождественского
сельского поселения                                                                                       Е.Ю. Пшеленский

Глава поселения (Глава Администрации)                                                    Е.Ю. Пшеленский